6

2

ПРОТОКОЛ № ВРМ 1/10 - 07
заседания закупочной Комиссии открытого акционерного общества «Вагонреммаш»

г. Москва	«10» октября 2014 г.

Присутствовали:

Члены закупочной комиссии

Повестка дня

1. Вскрытие и рассмотрение заявок, представленных для участия в предложении делать оферты № ОФ-1/09 на право заключения договора поставки специального станка для обработки торцов осей колесных пар подвижных составов в адрес Воронежского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «ВРМ».
2. Принятие решения по определению победителя по итогам предложения делать оферты № ОФ-1/09.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «ВРМ» проведена процедура предложения делать оферты         № ОФ-1/09.
Заявки подавались претендентами в письменной форме в запечатанных конвертах до 14:00 часов московского времени «07» октября 2014 г.
К установленному сроку заявки поступили от следующих претендентов:
1) ООО «Торговый Дом СВТ», 117246, г. Москва, ул. Херсонская, д.41А.
2) ООО «Транслогистик», 141402, Московская обл., г. Химки, ул. Ленинградская, д.29, офис 703.
3) ООО «РэйлТрансКомплект», 142700, Московская обл., г. Видное, ул. Заводская, д. 6, пом. 10.
4) ООО «Желдорсервис», 142784, г. Москва, поселение Московский, дер. Румянцево, стр. 1, блок А, офис №10.
5) ООО «Симбирский станкостроительный завод», 432042, г. Ульяновск, ул. Герасимова, д. 10-К, стр.1.

1.2. Процедура вскрытия заявок состоялась «07» октября 2014 г. в 16:00 часов по московскому времени по адресу:  105066,г. Москва, ул. Александра Лукьянова, д.7, стр.1

1.3. По результатам рассмотрения заявок установлено, что:
Заявка ООО «Торговый Дом СВТ» не соответствует требованиям, установленным в предложении делать оферты № ОФ-1/09, а именно п. 3.3. предложения делать оферты.
Заявки ООО «Транслогистик», ООО «РэйлТрансКомплект», ООО «Желдорсервис», ООО «Симбирский станкостроительный завод» соответствуют требованиям, установленным в предложении делать оферты № ОФ-1/09.
1.4. Закупочной комиссией проведена оценка оферт претендентов, чьи  заявки соответствуют требованиям, установленным в  предложении делать оферты № ОФ-1/09 и установлено, что заявка ООО «РэйлТрансКомплект» набрала наибольшее количество баллов.

По пункту 2 повестки дня

2.1. На основании проведенной работы по рассмотрению заявок претендентов по предложению делать оферты № ОФ-1/09, закупочная комиссия приняла следующее решение:
1.  Признать победителем предложения делать оферты № ОФ-1/09         ООО «РэйлТрансКомплект», получившее максимальную балльную оценку со стоимостью предложения 19 218 750,00 (девятнадцать миллионов двести восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек с НДС.
2. Поручить Воронежскому ВРЗ в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «РэйлТрансКомплект» по цене, не превышающей цены, указанной в его финансово – коммерческом предложении.

Подписи